ΕΥΡΩΠΗΣ
14
ΤΚ 16341, ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΠΚ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 224/04-09-2025 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη ίση
με εφτά χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά (7.494,25 €) για υπηρεσίες
καθαριότητας των Αρχαιολογικών Μουσείων της ΕΦΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ μηνός Αυγούστου 2025 και παρακαλούμε για
την έκδοση χρηματικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου IRIS CLEAN επί της Δ.Ο.Υ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ (ΑΦΜ
998354580), σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.ΠΟ., έτους 2025, με Ειδικό Φορέα